
SOŁECTWO PRZYSIETNICA GMINA STARY SĄCZ

Aktualności
09.08.2024 8:45
Liczba wyświetleń: 515

Treść
Wydaje się, że tak niedawno był u nas, w naszej parafii. Ksiądz Marian
przybył do Przysietnicy w sierpniu 2015 roku po przejściu na emeryturę.
Zamieszkał na plebanii wspólnie z proboszczem Janem. Zaczął pełnić
posługę jako rezydent. Parafianie szybko przyzwyczaili się do jego
widoku w konfesjonale, do spokojnej, nieustannej obecności w kościele
podczas sprawowania eucharystii mszy św. czy też w czasie
uczestniczenia w różnych wydarzeniach kościelnych. W naszych sercach
zapadły jego kazania, niedzielne błogosławieństwa na zakończenie mszy
św. oraz ,,życzenia dobrej, spokojnej niedzieli i smacznego obiadu”.

            Ksiądz Marian urodził się15 grudnia 1946 roku w Cierpiszu.
Pochodził z parafii Czarna Sędziszowska. 28 maja 1972 roku w
tarnowskiej katedrze przyjął święcenia kapłańskie z rąk biskupa Jerzego
Ablewicza. Po święceniach jako wikariusz został posłany do parafii w
Bieczu, gdzie posługiwał przez trzy lata. Potem pracował jeszcze w
Grobli i w parafii św. Mateusza w Mielcu. 5 czerwca 1987 roku został
mianowany proboszczem parafii pod wezwaniem Najświętszego Serca
Pana Jezusa w Delastowicach. Z dniem 12 lutego 1993 roku otrzymał
nominację na urząd proboszcza parafii pod wezwaniem św. Małgorzaty
w Dębnie. Ponadto był dekanalnym wizytatorem nauki religii w
dekanacie Szczucin i w dekanacie Porąbka Uszewska, dekanalnym
duszpasterzem nauczycieli i wychowawców w dekanacie Porąbka
Uszewska, dekanalnym ojcem duchownym w dekanacie Porąbka



Uszewska, notariuszem i dekanalnym duszpasterzem małżeństw i rodzin
w dekanatach Szczucin, Wojnicz i Porąbka Uszewska, dziekanem
dekanatu Porąbka Uszewska oraz członkiem Rady Kapłańskiej Diecezji
Tarnowskiej. Urząd proboszcza parafii Dębno pełnił do 8 sierpnia 2015
roku, a następnie zamieszkał w parafii Przysietnica jako rezydent. Od 18
września 2020 roku był rezydentem w parafii pod wezwaniem św.
Antoniego Padewskiego w Krynicy - Zdroju. W dowód wyróżnienia za
gorliwie pełnioną posługę kapłańską 23 grudnia 1987 roku otrzymał
diecezjalne odznaczenie Expositorium Canonicale, a w dniu 24 grudnia
1994 roku diecezjalny przywilej Rochetto et Mantoletto. 8 grudnia 2007
roku został obdarzony godnością Kanonika Honorowego Kapituły
Kolegiackiej w Bochni (pisał ks. Marek Podgórski).

            Ks. Marian Majka zmarł 26 lipca. Miał 77 lat. Pogrzeb odbył się
we wtorek (30 lipca) w parafii NMP w Sędziszowie Małopolskim.
Uczestniczyli w nim przedstawiciele parafii wraz z sołtysem Janem
Tokarczykiem. Wieczne odpoczywanie racz mu dać panie...(ZG).
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